CÂMERAS DE SEGURANÇAS E DEMAIS EQUIPAMENTOS, E INSTALAÇÕES NO PREDIO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGE-MG. BASE LEGAL: Art. 75, 

inciso II, da Lei Federal n. º 14.133/2021. CONTRATADA: ABRATEL TECNOLOGIA LTDA. VALOR 

TOTAL: R$ 5.393,50 (cinco mil, trezentos e noventa e três reais e cinquenta centavos). São 

Sebastião da Vargem Alegre/MG, 09 de maio de 2025. João Batista Breno Junior.